
URADNE OBJAVE 
OBONE tZOLA

Št. 10 Izola, 27. julij 1995 Leto 4

VSEBINA:

- SKLEP o javni razgrnitvi in obravnavi 
osnutka sprememb ^ in dopotnitev 
prostorskega deta DRUŽBENEGA PLANA 
OBČNE tZOLA 1986-1990-2000

Na podlagi 1. in 2. člena Zakona o planiranju in urejanju 
naselij v prehodnem obdobju (Ur. list RS, št. 48/90), 46. 
člena Zakona o urejanju prostora (Ur. list SRS, št. 18/84 
in 15/89) ter 22., 38. in 83. člena Statuta občine Izola, je 
Župan občine Izola dne 24.07.1995 sprejel naslednji

SKLEP
O )AVN! RAZGRN!TV! !N OBRAVNAV! OSNUTKA 

SPREMEMB !N DOPOLN!TEV PROSTORSKEGA DELA 
DRUŽBENEGA PLANA OBČNE !ZOLA 

1986 1990 2000

1. člen
Župan občine Izola sprejme osnutek sprememb in dopol­
nitev prostorskega dela družbenega plana občine Izola 
1986-1990-2000 (v nadalevanju: osnutek), ki ga je 
pripravil Invest biro Koper, pod štev. proj. 95-39 v juliju 
1995 Sestavni deli elaborata so: obrazložitev, odlok in 
grafični del.

2. člen
Osnutek se javno razgrne in obravnava:
- v prostorih sedežev krajevnih skupnosti v Izoli
- v prostorih Uprave za planiranje, urbanizem, stano­
vanjske in gradbene zadeve, Postojnska ulica 3, Izola

3. člen
Ogled razgrnjene dokumentacije je možen:
- vsak delovni dan od 8. do 12. ure
- v sredo od 8. do 12. ure in od 14. do 17. ure

4. člen
Javna razgrnitev in obravnava osnutka bo trajala od dne­
va objave tega sklepa v Uradnih objavah občine Izola do 
15.09.1995 5. člen
Razgrnitev opravi in daje vsa potrebna pojasnila v zvezi z 
razgrnjeno dokumentacijo Uprava za planiranje, urban­
izem, stanovanjske in gradbene zadeve občine Izola v 
sodelovanju z izdelovalcem Invest birojem Koper.

6. člen
Podjetja, zavodi, skupnosti, organi in društva, delovni 
ljudje in občani lahko v času javne razgrnitve vpišejo 
svoja mnenja in pripombe na mestih razgrnitve oz. jih 
posredujejo Upravi za planiranje, urbanizem, stanovan­
jske in gradbene zadeve.

7. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah 
občine Izola.

Visti gli artt.l e 2 della Legge sulla pianificazione e sull' 
assetto degli abitati nel periodo di transizione (Gazzetta 
Ufficiale RS, n. 48/90), 1' art.46 della Legge sulla 
pianificazione urbanistica (Gazzetta Ufficiale RSS, n. 
18/84 e 15/89) nonché' gli artt. 22, 38 e 83 dello Statuto 
del Comune di Isola, il Sindaco del Comune di Isola ha 
adottato in data 24.07.1995 la seguente 

DEL!BERAZ!ONE 
SULL ESPOSTONE E SULLA D!SCUSS!ONE DEL 

D!SEGNO DELLE MODICHE E DELLE !NTEGRAZ!ON! 
AL P!ANO REGOLATORE GENERALE D! GU! AL P!ANO 

SOCALE DEL COMUNE D! !SOLA 1986 1990 2000

Art.l
11 Sindaco del Comune di Isola accoglie il disegno delle 
modifiche e delle integrazioni al piano regolatore 
generale di cui al piano sociale del Comune di Isola 
1986-1990-2000 (in seguito indicato come disegno), 
elaborato nel luglio 1995 da Invest biro Koper, 
n.progetto 95-39. Parti integranti del piano regolatore 
sono: motivazione, decreto e parte grafica.

Art.2
Il disegno viene esposto e discusso:
- presso le sedi delle comunità' locali di Isola
- presso 1' Amministrazione per la pianificazione, 1' 
urbanistica, gli alloggi e 1' edilizia, Via Postumia n.3, 
Isola

Art.3
Chiunque interessato può' prenderne visione:
- i giorni feriali dalle ore 8 alle ore 12
- il mercoledì' dalle ore 8 alle ore 12 e dalle ore 14 alle

L' esposizione e la discussione del disegno si 
protrarranno a decorrere dal giorno della pubblicazione 
della presente deliberazione nel Foglio annunci ufficiali 
del Comune di Isola al 15.09.1995.

Art.5
L' Amministrazione per la pianificazione, 1' urbanistica, 
gli alloggi e l'edilizia del Comune di Isola prowedera', di 
concerto con Invest biro Koper, ali' allestimento del!' 
esposizione e a tutte le necessarie delucidazioni relative 
alla documentazione esposta.

Art.6
Per tutta la durata del!' esposizione le imprese, gli 
istituti, le comunità', gli organi e le associazioni, i 
lavoratori ed i cittadini potranno annotare ì propri 
pareri ed osservazioni negli appositi registri depositati 
nei locali de!!' esposizione o inviarli per iscritto all 
Amministrazione per la pianificazione, 1' urbanistica, gli 
alloggi e l'edilizia.

Art.7
La presente deliberazione entra in vigore il giorno della 
sua pubblicazione nel Foglio annunzi ufficiali del 
Comune di Isoia.

ŠTeviika: 352-2/95 
Datum: 24.07.1995

Župan
dr. Mario Gasparini

Numero: 352-2/95 
Data: 24.07.1995

1! Sindaco 
Dott. Mario Gasparini



Razstavo stik Dušana Fabiča bodo odprti 
v četrtek 3. avgusta ob 21.00 v izoiski 
gaieriji ALCA 95. Otvoritev bodo 
popestriti istrski muzikantje

P
et

ek
; 

28
.j

u!
!j

a 
zv

eč
er

 

P
!a

ia
 p

od
 B

ei
ve

d
er

je
m

DU
ŠA

N 
FA

BI
Č

ol
je

 n
a 

st
ek

lu

od
 5

. a
vg

us
ta 

do
 3

0 
av

gu
sta

 !9
9S

<3
30

*
!N

8H
A

D
A

N
IE

L
 N

O
V

A
K

O
V

IČ

P/
SC

/E
NT

KE
 

/N
 

P^
C/

EN
T/
 

^M
ED

M
N

EE
 

DP
. 

A
D

EP
N

/K
0V

/Č
4

t/ 
te

dn
u 

od
 p

on
ed

e^
o 

37
. 

/a
//j

a 
do

 v
ija

čn
o 

pe
f- 

Po
 4

. 
av

gu
st

a 
do

m
 n

ep
no

M
oy

an
o 

od
so

te
n 

za
ra

- 
d/
 

zd
ra

va
/^

e 
os

or
ne
 

s/o
ve

ns
/(c
 

m
7o

d/
ns

7(
e 

re
pr

ez
en

ta
nc

e 
na
 

sv
et

ov
ne

m
 

pr
ve

ns
tv

a 
na

 
Po

/js
7(

em
.

D
a 

va
m
 n

e 
do

 t
re

da
 d

ep
ot

/ 
/n
 /s

7(
at/

 p
ro

st
/d
 t

er
­

m
/n

ov
 p

r/ 
dr

ap
/d

 z
dr

av
n/

'7(
7d

 Z
D

 /z
o/

a,
 s

em
 s

e 
do

- 
ao

vo
r/7

 z
 d

r. 
TO

L/
M

 W
5N

/E
VE

C 
m

P/
Z

O
, 

da
 m

e 
do
 v
 o

m
en

/e
ne

m
 t

ed
na
 n

ad
om

es
ča

/a
 z
 v

se
m

/ 
po

od
fa

st/
7/

, 
/(/ 

ar
e/

a/
o 

od
no

s 
m

ed
 p

ac
/e

nt
om

 /
n 

/z
br

an
/m

 z
dr

av
n/

A
om

. 
Po

re
/ d

o 
va

ša
 a

m
da

/a
nt

a 
de

/a
/a

 r
ed

no
/

t/ 
dr

ap
em

 t
ed

na
 a

vp
as

ta
 d

e/
am

 p
on

ov
no

 o
se

d-
 

no
 v

 a
m

da
/a

nt
/; 

na
to

 p
a 

se
m

 m
ed

 7
4.
 /

n 
23

. 
av

- 
pa

st
om

 p
7a

n/
'ra

no
 o

as
ot

en
 z

ar
od

/ 
do

pu
st

a,
 /

(o
 

pa
 n

as
pr

ot
no

 Z
D
 /z

o/
a 

ne
 z

ag
of

av
T/

a 
po

se
dn

ep
a 

na
do

m
es

t/'
7a
 

/n
 

se
 

/a
M

o 
po

s7
až

/'t
e 

dr
ap

/'d
 

zd
ra

vn
/k

ov
 v

 sp
7o

sn
/ a

m
da

7a
nt

/.
Za

dv
a7

/a
/e

m
 s

e 
M

ea
/'c

7 
zd

ra
vn

/'c
/ 

za
 7

(o7
ep

/'a
7e

n 
od

no
s p

r/ 
7s

7(
an

/a 
na

Jo
m

es
t/7

a.
Ve

m
, a

a 
do

st
e 

z 
nj

o 
za

do
vo

//D
/.

K
m

a/
a 

na
sv

/d
en

/e
. 

Z 
up

an
je

m
 n

a 
do

// 
sv

ež
 z

ra
P 

va
s p

oz
dr

av
/ja

 d
r. 

A
nd

re
j D

er
n/

7(
ov

/c

3R
0C

HÌC
N

a 
če

tr
te

m
, 

za
dn

je
m
 

tu
rn

ir
ju
 v
 

se
rij

i 
W

es
t 

B
ea

ch
vo

ile
y 

cu
p 

95
 s

o 
se
 v

 S
im

on
ov

em
 z

al
iv

u 
zb

ra
li 

re
s 

vs
i 

na
jb

ol
jš

i 
sl

ov
en

sk
i 

od
bo

jk
ar

ji 
na

 
pe

sk
u,
 

ob
 

np
h 

pa
 

še
 

ve
lik

a 
m

no
ži

ca
 

lju
di

 
(v

er
je

tn
o 

ve
c 

ko
t 

10
00

) 
te

r 
se

ve
da

^ 
ve

lik
a 

iz
ol

sk
a 

up
a,
 I

go
r 

K
om

ad
in

a 
in

 J
as

m
in

 Č
ut

ur
ič

. 
Sk

up
aj
 j

e 
na

st
op

ilo
 3

6 
m

oš
ki

h 
in
 1

6 
že

ns
ki

h 
ek

ip
. 

Iz
da

na
, 

ki
 s

ta
 š

e 
im

el
a 

m
ož

no
st

i 
tu

di
 z

a 
sk

up
no
 

zm
ag

o 
st

a 
im

el
a 

ne
ka

j 
sm

ol
e 

z 
žr

eb
om

, 
sa

j 
st

a 
v 

po
lf

in
al

u 
na

le
te

la
 n

a 
m

oč
no

 
dv

oj
ic

o 
V

uk
ov

ič
-M

ik
la

vc
 (

Sa
lo

ni
t)

, 
ki
 s

ta
 b

ila
 

tu
di
 k

as
ne

jš
a 

zm
ag

ov
al

ca
 t

ur
ni

rj
a.
 I

zd
an

a 
st

a 
po

te
m

 z
m

ag
al

a 
s 

15
:2

 v
 b

oj
u 

za
 t

re
tje

 m
es

to
 i

n 
os

vo
jil

a 
sk

up
no
 

dr
ug

o 
m

es
to
 

na
 

po
ka

lu
 

W
es

t-
a.
 

Pr
i 

de
kl

et
ih
 

je
 

zm
ag

al
a 

ko
pr

sk
a 

dv
oj

ic
a 

K
le

pa
č-

Le
ga

c.

O
H

; 
T

A
 T

E
L

E
FO

N
...

N
ez

na
no

 g
os

po
 iz

 Iz
ol

e, 
ki

 im
a 

m
ož

a 
pr

i p
ih

ai
ni

 in
 je

 
ne

kj
e 

na
 G

or
en

js
ke

m
na

ro
či

la
 le

et
ov

o 
sr

ce
 o

bv
eš

ča
m

, 
da
 j

e 
ku

pu
 l

ju
di
 p

ov
zr

oč
ila
 k

up
 t

ež
av

. 
So

ro
dn

ik
i 

iz
de

lo
va

lk
e 

so
 v

 iz
ol

sk
em

 a
vt

ok
am

pu
 - 

na
j j

ih
 p

oi
šč

e, 
oz

. 
sp

or
oč

i 
TO

ČN
O
 t

el
ef

on
sk

o 
šte

vi
lk

o 
in
 n

as
lo

v.
 

N
ek

or
ek

tn
os

t  
lju

di
, k

i k
up

uj
ej

o 
in

 p
ro

da
ja

jo
, n

am
 je

 
v 

te
m

 le
tu

 p
ov

zr
oč

ila
 v

eli
KO

 je
ze

. N
i n

am
 z

na
no

, k
ao

 
na

s 
im

a 
ta

ko
 

"r
ad

", 
da
 

m
irn

e 
du

še
 p

uš
ča
 

na
šo

 
te

le
fo

ns
ko

 š
te

vi
lk

o,
 k

o 
pr

od
a 

av
to

, k
up

uj
e 

ko
zm

et
ik

o 
itd

. 
Kl

ici
 o

bi
ča

jn
o 

pr
in

aj
oa

jo
 i

z 
Lj

ub
lja

ne
 i

n 
šir

še
 

ok
ol

ic
e.
 P

ri 
na

s 
tu

di
 n

i f
irm

e 
A

lo
iz

 (s
m

er
ok

az
i v

od
ijo

 
v 

iz
ol

sk
o 

in
du

st
rij

sk
o 

co
no

) 
in
 p

o 
in

fo
rm

ac
ija

h 
s 

PT
T-

ja 
m

en
da

 n
im

aj
o 

te
le

fo
ns

ke
ga

 p
rik

lju
čk

a 
? 

Ča
u,

 
M

ar
ko

 in
 M

ar
in

o.
 L

ep
o 

Va
s p

oz
dr

av
lja

 v
aš

a 
- h

oč
eš

 - 
no

če
š  

m
or

aš
 te

le
fo

ni
stk

a!
 P

.Š.
 P

a 
ne

 z
am

er
ite

, k
er

 s
e 

ni
se

m
 p

re
ds

ta
vi

la
, 

sa
j 

se
 t

ud
i 

Vi
 n

e,
 k

o 
vz

tra
jn

o 
kl

ič
et

e 
k 

na
m

 in
 V

as
 n

e 
m

or
em

o 
pr

ep
rič

at
i, 

da
 je

 V
as

 
in

 n
as

 n
ek

do
 "

po
te

gn
il"

.

Že
 r

es
, 

da
 je

 p
ol

et
je

, k
o 

ne
ka

te
ri
 z

gu
bi

jo
 g

la
vo

 
in
 

ra
zs

od
no

st
. 

R
es
 

je
, 

da
 

si
ve
 

ce
lic

e 
ra

de
 

za
ta

jij
o 

v 
pa

sj
i 

vr
oč

in
i, 

da
 

ne
ka

te
ri
 

br
ez

 
po

m
is

le
ka

 ž
la

m
pa

jo
 p

iv
o,
 k

i 
jim

 n
e 

ši
ri 

sa
m

o 
tr

eb
uš

ne
 p

an
ce

te
, 

am
pa

k 
jim

 t
ud

i 
m

ra
či
 u

m
 

in
 k

va
ri
 d

ej
an

ja
. 

In
 r

es
 je

, d
a 

vč
as

ih
 n

e 
ve

š 
ka

j 
m

is
liš
 i

n 
gr

es
 n

a 
pl

až
o 

s 
30

00
 D

EM
, 

15
00

 
U

SD
 i

n 
25

00
0 

SI
T 

v 
že

pu
. 

In
 r

es
 j

e,
 d

a 
to
 n

i 
do

br
o.

P
om

!s
!!
 p

re
de

n 
št

op
aš

M
la

jš
a 

že
ns

ka
 j

e 
pr

ija
vi

la
 p

os
ku

s 
po

si
ls

tv
a 

s 
st

ra
ni
 

ne
zn

an
eg

a 
m

oš
ke

ga
. 

N
ez

na
ne

c 
ji 

je
 

us
ta

vi
l 

in
 

jo
 

v 
av

tu
 

pr
ič

el
 

na
dl

eg
ov

at
i. 

Št
op

ar
ki
 p

a 
se
 j

e 
le
 p

os
re

či
lo

 u
iti
 i

z 
vo

zi
li 

in
 

za
te

kl
a 

se
 ie

 v
 p

rv
o 

hi
šo

.
S!

n 
pr

oM
 m

am
!;
 m

am
a 

pr
ot

! 
s!

nu
 

N
as

pr
ot

i 
re

še
va

ln
e 

po
st

aj
e 

st
a 

se
 

sp
rl

a 
in

 
ka

sn
e 

e 
tu

di
 s

te
pl

a 
m

at
i 

in
 s

in
. 

Po
m

ir
ila

 s
ta

 s
e 

še
le
 o

b 
pr

ih
od

u 
po

lic
is

to
v,
 p

a 
še
 t

o 
s 

te
ža

vo
. 

Za
 

ob
a 

bo
do
 

de
čk

i 
na

pi
sa

li 
pr

ed
lo

g 
za

 
so

dn
ik

a 
za

 p
re

kr
šk

e.
!d

en
t!

te
to

 !
šč

e
N

a 
pl

až
i 

na
 

Sv
et

iln
ik

u 
je
 

ne
zn

an
ec
 

iz
 

hl
ač

ne
ga
 

že
pa
 

su
ni

l 
do

ku
m

en
te
 

ko
pa

lc
a.

 
N

ad
el
 s

i 
bo
 n

ov
o 

po
do

bo
, 

ve
nd

ar
 g

a 
bo

do
 

de
čk

i v
se

en
o 

iz
sl

ed
ili

.
K

ra
tk

e 
h!

ač
e;
 

do
!g

! 
pr

st
!;
 

š!
ro

k 
na

sm
eh

Ši
ro

ke
ga

 n
as

m
eh

a 
je
 m

or
al
 b

iti
 l

op
ov

, 
po

te
m

 
ko

 j
e 

vi
de

l 
ka

j 
vs

e 
je
 b

ilo
 v

 ž
ep

u 
K

ra
ki

h 
hl

ač
 

ko
pa

lc
a 

ob
 T

am
ar

ix
u.
 N

je
go

vi
 d

ol
gi
 p

rs
ti 

so
 

na
št

el
i 

ni
č 

m
an

[ 
ko

t 
30

00
 

m
ar

k,
 

15
00

 
do

la
rj

ev
 in

 2
5 

tis
oč

 to
la

rj
ev

.
M

ed
 1

9.
00

 !
n 

22
.0

0
je
 n

ek
do
 n

a 
be

nz
in

sk
i 

vr
ge

l 
ok

o 
na
 ž

en
sk

o 
ko

lo
. 

K
er
 z

ra
ve

n 
no

be
ne

ga
 n

i 
bl

o,
 j

e 
ko

lo
 z

 
nj

im
 š

lo
. D

eč
ki

 s
e 

sp
ra

šu
je

jo
 k

ak
o 

in
 k

do
.

B
o
u

n
o

u
e
 n

m
a

!Z
O

LA
. L

JU
BL

JA
NS

KA
 4

0.
 C

0
6

6
 A

l 
22

5

lO
dn

a



sss
sss

sss
^^

HV
AL

A Z
A P

OZ
DR

AV
E

^
 

P
 p
 

' 
'

. 
^ 

-7 
- 

' 
" .

o 
* 

- 
^

Z V
e!)

k!h
 B

tok
 so

 p!
saH

 p
isa

it 
z t

zo
bk

eg
a v

rtc
a

^ 
a 

'' 
: 

. 
^

-r
^
'^

 
! 

?-
? 

'
' 

^ 
^
 )
 H

tc
JL

^

^
 

,?
 - 

' '
 o

 ?
.--

1

X 
r*

* 
?

...
<jt-

...
...

...
...

..^
...

...
...

...
A-

 *%
&..

...
...

...
...

...
..

Z 
Ni

zo
ze

ms
ke

 p
a n

aš
i u

sp
eš

ni 
ve

sta
ti

EK
O M

tNA
 PR

) ST
AV

BE
NIK

OV
IH 

DE
LA

VN
ICA

H
Fot

o: 
M. 

Pla
ne

My

SEM
! !Z

 jA
DR

AN
A

Br
ez
 t

ju
di
 o
 k

ak
ov

os
ti 

ni
 k

aj 
go

vo
rit

i. 
Te

ga
 

se
 z

av
ed

aj
o 

tu
di

 v
 iz

ol
sk

i s
la

šč
ič

ar
ni
 J

ad
ra

n,
 

kj
er
 j

e 
pr

av
 z

da
j 

nj
ih

ov
a 

gl
av

na
 s

ez
on

a.
 V

 
te

h 
vr

oč
ih
 

dn
eh
 

na
m

re
č 

po
nu

ja
jo
 

20
 

ra
zl

ič
ni

h 
vr

st
 s

la
do

le
da

, 
m

ed
 t

ist
im

i, 
ki 

s 
po

rc
ija

m
i 

ali
 k

or
ne

ti 
hi

tij
o 

na
ok

ro
g 

pa
 j

e 
tu

di
 S

eid
i 

Im
er

i, 
ki 

ve
, 

ka
ko
 s

e 
ta

ks
ni
 r

eč
i 

st
re

že
.

Se
id

i j
e 

v 
Sl

ov
en

sk
o 

ist
ro

 p
riš

el
 iz

 C
os

tiv
ar

ja
 

pr
ed

 2
0 

let
i i

n 
po

ln
ih
 1

2 
le

t s
tre

ge
l 

go
st

e 
v 

K
op

ru
, 

le
ta
 

19
88
 p

a 
je
 s

pr
ej

el
 p

on
ud

bo
 

se
da

nj
eg

a 
la

stn
ik

a 
sl

aš
či

ča
rn

e 
Ja

dr
an

, 
Ta

dž
in

a 
Sa

lij
e 

in
 s

e 
pr

es
el

il 
v 

iz
ol

o,
 k

je
r 

se
 

po
ču

ti  
za

re
s 

do
m

a.
In
 k

ak
o 

se
 s

po
m

in
ja

 z
ač

et
ko

v 
v 

izo
li?

 
Pr

ed
vs

em
 

po
 v

eli
ki
 

gn
eč

i, 
sa

j 
sm

o 
im

eli
 

ve
lik

o 
de

la
 

in 
tu

di
 

pr
om

et
a.
 

Po
le

g 
do

m
ač

in
ov
 s

o 
v 

Ja
dr

an
 

pr
ih

aj
al

i 
N

em
ci

, 
Ita

lij
an

i, 
Šv

ica
rji
 i

n 
Sk

an
di

na
vc

i, 
ki 

so
 b

ili
 z

 
na

šo
 p

on
ud

bo
 v

eč
 k

ot
 z

ad
ov

ol
jn

i.
Ka

j p
a 

le
to

šn
ja

 s
ez

on
a?

O
 

nj
ej 

la
hk

o 
go

vo
rim

o 
le 

ko
le

da
rs

ko
. 

Ti
ste

ga
 p

ro
m

et
a 

iz
pr

ed
 o

sm
ih
 l

et
 n

i 
ve

č, 
ve

nd
ar
 

se
 

na
d 

se
da

nj
im
 

ob
is

ko
m
 

ne
 

pr
ito

žu
je

m
o.
 Š

e 
ve

dn
o 

ve
rja

m
em

, 
da

 s
e 

bo
 

se
zo

na
 le

 z
go

di
la

.
Te

žk
o 

pr
ič

ak
ov

an
i 

do
pu

st
 

bo
 

Se
id

i 
v 

ok
to

br
u  

izk
or

ist
il 

za
 

ob
isk
 

do
m

ač
ih
 

v 
G

os
tiv

ar
ju

, 
ča

sa
 

za
 

ka
kš

na
 

do
da

tn
a 

vp
ra

ša
nj

a 
pa

 it
ak

 n
i b

ilo
.v

eč
. G

os
tje

 n
am

re
č 

ne
 m

or
ej

o 
ča

ka
ti.

V
la

do
 O

st
ro

uš
ka

S6
M0

 0
0 

SM
9 

Z9
K#

M
ur

eja
 d

r. 
M

nd
rej

 D
ern

iko
vK

^
Z

A
D

R
G

A
G

re
 z

a 
iz

je
m

no
 n

ep
rij

et
no

 in
 z

el
o 

bo
le

čo
* 

če
 im

at
e 

ne
na

dn
e 

no
ve

 te
ža

ve
 z

po
šk

od
bo

, k
i j

o 
je
 m

ož
no

 s
ta

kn
iti

 iz
 r

az
lič

ni
h 

vz
ro

ko
v,
 k

i p
a 

im
aj

o 
vs

i s
ku

pn
o 

st
ič

no
 

to
čk

o:
 h

itr
o 

in
 n

ep
re

vi
dn

o 
za

pe
nj

an
je

 
za

dr
ge

, o
bi

ča
jn

o 
na

 h
la

ča
h.
 P

ri 
te

m
 o

st
an

e 
de

l 
ko

že
 "

za
dr

gn
je

n"
 z

 z
ad

rg
o.

Pr
va

 p
om

oč
 n

aj
 b

o 
hi

tra
, k

er
 p

oš
ko

db
a 

bo
li,

 
in
 tu

di
 p

ra
vi

ln
a,
 k

er
 b

o 
sic

er
 p

ov
zr

oč
ila

 š
e 

ve
čj

e 
bo

le
či

ne
: p

ro
ti 

pr
ep

rič
an

ju
 n

e 
po

sk
uš

aj
m

o 
za

dr
ge

 o
dp

et
i v

 n
as

pr
ot

ni
 

sm
er

i k
ot

 s
m

o 
jo

 z
ap

en
ja

li.
 S

 š
ka

rji
ca

m
i 

(te
že

 in
 b

ol
j n

ev
ar

no
 je

 z
 n

ož
em

) 
na

 
sp

od
nj

em
 d

el
u 

(z
ap

et
em

 ž
e 

pr
ed

 
po

šk
od

bo
) 

po
vp

re
k 

pr
er

ež
em

o 
za

dr
go

 in
 jo

 
ra

zp
re

m
o 

na
vz

go
r p

ro
ti 

vk
le

šč
en

em
u 

de
lu

 
ko

že
 in

 g
a 

os
vo

bo
di

m
o 

za
dr

gi
ni

h 
zo

b 
. N

a 
bo

le
čo

, p
od

pl
ut

o 
ali

 o
te

kl
o 

ko
žo

 d
am

o 
hl

ad
ne

 o
bk

la
dk

e.
Zd

ra
vn

ik
a 

ko
nz

ul
tir

am
o 

ta
ko

j, 
če

 s
am

i n
e 

us
pe

m
o 

ra
zp

re
ti 

za
dr

ge
.

K
R

tŽ
Bo

le
či

na
 v

 k
riž

u 
im

a 
ra

zn
ot

er
e 

vz
ro

ke
. Š

e 
na

jra
je

 s
e 

po
ja

vi
 p

ri 
tis

tih
, p

ri 
ka

te
rih

 s
e 

je
 ž

e 
po

ja
vi

la
 k

da
j p

re
j, 

če
 n

e 
up

oš
te

va
jo

 
os

no
vn

ih
 p

ra
vi

l p
rip

og
ib

an
ja

, d
vi

go
va

nj
a 

br
em

en
 a

li 
to

pl
ot

ne
 z

aš
či

te
 le

di
j. 

Ra
da

 s
e 

po
ja

vl
ja
 tu

di
 p

ri 
da

ljš
em

 m
iši

čn
em

 d
el

u 
pr

i 
ne

va
je

ni
h.

V
ča

sih
 je

 š
e 

po
se

be
j h

ud
ob

na
 in

 s
e 

po
ja

vi
 

pr
i k

ak
em

 p
ra

v 
ne

um
ne

m
 g

ib
u 

br
ez

 
ob

re
m

en
itv

e 
in
 n

av
id

ez
 b

re
z 

ra
zl

og
a:

 
ki

ha
nj

e,
 n

av
ad

en
 p

re
dk

lo
n 

et
c.

Pr
va

 p
om

oč
 se

 s
es

to
ji 

iz 
po

či
tk

a 
v 

po
lo

ža
ju

, 
ki 

trp
eč

em
u 

na
jb

ol
j l

ajš
a 

bo
le

či
ne

. P
ro

ti 
bo

le
či

na
m

 n
aj

 v
za

m
e 

ka
k 

an
al

ge
tik

 (n
pr

. 
A

sp
iri

n,
 P

an
ad

on
, 

K
et

on
al

, B
ru

fe
n,

 
N

ak
lo

fe
n.

...
et

c.
),  

ki 
je

 n
aj

bo
lj 

pr
i r

ok
i. 

Vč
as

ih
 

po
m

ag
a 

to
pe

l o
bk

la
de

k 
ali

 g
re

tje
, v

ča
sih

 p
a 

šk
od

i!
Po

sv
et

uj
te

 s
e 

z 
zd

ra
vn

ik
om

:

od
va

ja
nj

em
 v

od
e 

ali
 b

la
ta

* 
če

 s
e 

po
ja

vi
 iš

ija
s (

bo
le

či
na

 v
zd

ol
ž 

no
ge

)
* č

e 
se

 b
ol

eč
in

a 
ne

 z
ač

ne
 u

m
irj

at
i v

 k
ak

ih
 

dv
eh

 d
ne

vi
h

* 
čr
 n

 je
 b

ol
eč

in
a 

po
ja

vi
la

 p
o 

po
šk

od
bi

 
(p

ad
ec

, u
da

re
c.

..)
* 

če
 s

e 
je
 p

oj
av

ila
 p

o 
po

ta
pl

ja
nj

u 
z 

ak
va

lu
nq

o.

R
ot

ea
nt

e

Vz
ro

ki
: r

az
no

te
ri 

in
 š

e 
ka

k 
ne

zn
an

 z
ra

ve
n.

 
Pr

va
 p

om
oč

:
je

 z
el

o 
uč

in
ko

vi
ta

, k
er

 o
bs

ta
ja

 z
el

o 
ve

lik
o 

šte
vi

lo
 z

el
o 

us
pe

šn
ih

 in
 p

rip
or

oč
en

ih
 te

r 
pr

ei
zk

uš
an

ih
 m

et
od

 (v
sa

j 1
21

). 
Sa

m
o 

pr
av

o 
m

or
at

e 
iz

br
at

i.

Po
sk

uš
aj

te
 n

aj
pr

ej
 z

 3
6.
 m

et
od

o 
in

 z
 4

2.
 te

r 
z 

88
. m

et
od

o.
 T

or
ej

: g
lo

bo
ko

 v
da

hn
ite

 ih
 

či
m

dl
je

 z
ad

rž
uj

te
 s

ap
o;

 a
li 

po
 m

al
em

 in
 

hi
tro

 p
ijt

e 
po

ži
rk

e 
le

de
ne

 p
ija

če
; p

os
ku

ša
jte

 
ze

ha
ti.

Če
 to

 n
e 

po
m

ag
a,
 s

e 
po

sl
už

ite
 o

sta
lih

 
m

et
od

. Z
an

es
lji

vo
 ji

h 
po

zn
aj

o 
va

ši 
bl

ižn
ji.

In
 k

da
j k

 z
dr

av
ni

ku
? 

ja
 n

o,
 č

e 
m

uč
en

je
 tr

aj
a 

ka
r n

ek
aj
 u

r, 
po

te
m

 p
a 

ka
r!

t 
M



Re
ži

ja
 

je

na
 

ko
pr

sk
em
 

po
de

že
lju
 

še
 

bo
ljš

e 
od

 
pr

em
ie

rn
ih

.
Ta

ko
 

se
 

je
 

zg
od

ilo
, 

da
 

se
 

je
 

Iz
ol

a 
po

ka
za

la
 

ko
t 

na
ju

sp
eš

ne
jš

e 
pr

iz
or

iš
če

 
PP

F-
a,
 s

aj
 j

e 
ze

lo
 u

sp
el

a 
pr

ed
st

av
a 

Zi
ja

- 
ha
 S

ok
ol

ov
ič

a,
 S

el
ite

v 
pa
 j

e 
bi

la
 d

os
le

j 
de

le
žn

a 
ne

de
lje

ni
h 

si
m

pa
tij

.

Za
ni

m
iv

 j
e 

do
go

de
k,
 k

i s
e 

je
 p

rip
et

il 
na
 i

zo
lsk

i 
trž

ni
ci
 p

re
d 

pr
em

ie
ro
 S

el
itv

e.
 L

eg
en

da
rn

a 
C

e­
le

st
in

a 
je
 

pr
eb

ra
la
 

tr
an

sp
ar

en
t 

z 
na

pi
so

m
 

Se
lit

ev
 i

n 
pr

iš
la
 k

 o
rg

an
iz

at
or

je
m
 s
 č

es
tit

ko
 z

a 
ta

kš
no

 a
kc

ijo
. 

K
as

ne
je

 s
e 

je
 p

ok
az

al
o,

 d
a 

je
 b

ila
 

pr
ep

ri
ča

na
, 

da
 

gr
e 

za
 

ak
ci

jo
 

za
 

pr
es

el
ite

v 
trž

ni
ce

, 
ka

r 
C

el
es

tin
a 

(n
ez

ad
ov

ol
jn

a 
za

ra
di

 
st

ro
ge

ga
 r

ež
im

a)
 s

ev
ed

a 
po

vs
em

 p
od

pi
ra

. 
Č

e 
po

dp
ir

a 
gl

ed
al

iš
ko
 p

re
ds

ta
vo
 S

el
ite

v 
pa
 š

e 
ni

 
zn

an
o.

S
E

L
I
T

E
V

(D
M

) 
iz

ol
sk

a 
pr

od
uk

ci
ja
 

v 
ok

vi
ru
 

Pr
i­

m
or

sk
eg

a 
po

le
tn

eg
a 

fe
st

iv
al

a 
se
 

je
 

po
ka

za
la
 k

ot
 i

zr
ed

no
 p

os
re

če
na

 k
om

bi
­

na
ci

ja
 

ra
ci

on
al

no
st

i, 
po

pu
liz

m
a,
 d

ob
re

 
gl

ed
al

iš
ke
 

ig
re

, 
iz

re
dn

o 
po

sr
eč

en
eg

a 
pr

iz
or

iš
ča

 i
n 

še
 č

es
a.
 I

n 
če

 j
e 

po
ka

za
te

lj 
us

pe
šn

os
ti 

ne
ke

ga
 g

le
da

liš
ke

ga
 p

ro
je

kt
a 

št
ev

ilo
 i

zv
ed

b,
 

po
te

m
 s

e 
Se

lit
vi
 o

be
ta

, 
da

 b
o 

en
a 

us
pe

šn
ej

ši
h 

pr
ed

st
av

 P
PF

-a
. 

R
ež

is
er

 D
uš

an
 M

la
ka

r j
e 

v 
ze

lo
 p

ri
m

er
no

 
ok

ol
je
 

dv
or

iš
ča
 

O
Š 

D
an

te
 

A
lig

hi
er

i 
po

st
av

il 
ko

m
ed

ijo
 

K
ar

la
 

V
al

en
tin

a 
Se

lit
ev

, 
ki 

jo
 j

e 
pr

ev
ed

el
 

Er
vi

n 
Fr

itz
, 

v 
na

re
čj

e 
pa
 p

rir
ed

il 
in
 s

ce
no

gr
af

sk
o 

te
r 

ko
st

um
og

ra
fs

ko
 o

pr
em

il 
ka

r 
sa

m
. 

Pr
ed

s­
ta

va
 j

e 
pr

av
za

pr
av
 z

bi
rk

a 
di

al
og

ov
, 

ki 
na

st
aj

aj
o 

v 
od

no
su
 

m
ed
 

os
ta

re
lim

a 
(t

ak
o 

in
 d

ru
ga

če
) 

za
ko

ns
ki

m
a 

pa
rt

ne
rj

e­
m

a,
 d

o 
ko

nc
a 

pr
ed

st
av

e 
pa
 u

st
va

rj
aj

o 
ne

ka
kš

no
 c

el
ov

ito
 z

go
db

o 
sk

oz
i 

ka
te

ro
 

se
 p

re
pl

et
aj

o 
m

ra
čn

a,
 s

oc
ia

ln
o 

tr
ag

ič
na

 
ra

zm
er

ja
 i

n 
hu

m
or

ne
 s

itu
ac

ije
, 

ki 
so
 k

 
sp

ro
šč

en
em

u 
sm

eh
u 

zv
ab

ile
 d

os
le

j 
ka

r 
št

ev
iln

o 
ob

či
ns

tv
o.

ra
ci

on
al

na
in

fu
nk

ci
on

al
na

, 
ig

ra
 

pa
 

na
 

tr
en

ut
ke
 

iz
vr

st
­

na
, 

sa
j 

M
et

ka
 

Fr
an

ko
 

in
 

M
at

­
ja

ž 
Tu

rk
 

po
 

sl
ab

em
 

te
dn

u 
va

j 
pr

ed
pr

em
ie

ro
 

vs
e 

bo
lj 

ob
vl

ad
uj

et
a 

ce
lo

te
n 

te
ks

t 
in

 
za

go
to

vo
 

bo
do

 
pr

ed
st

av
e 

v 
K

or
­

ta
h 

in
 

ka
sn

ej
e

aM
Ms

a33
BM

sam
ača

M^
^

TR
A

V
A

 M
E 

R
A

ST
E

KH
RM

Ra*

: 
.

-  
Si
 z

da
j 

z 
m

is
lim

i ž
e 

v 
A

tla
nt

i?
- 

Zd
aj
 n

e 
ve

m
, 

kj
e 

se
m
 z
 m

is
lim

i, 
zd

aj
 

bo
 

na
 

vr
st

i 
na

jp
re

j 
po

či
te

k,
 

ta
ko

...
hm

...
do

lc
e 

fa
r 

ni
en

te
...

(s
m

eh
),

 
po

te
m
 

pa
 

po
ča

si
 

na
pr

ej
, 

ta
ko
 

sk
oz

i 
za

ba
vo

. 
Z 

ba
sk

et
om

, 
s 

pl
av

an
­

je
m

...
po

te
m
 

pa
 

po
ča

si
 s

pe
t 

na
 v

od
o.

 
N

a 
ol

im
pi

ad
o 

ne
 m

is
lim

 š
e,
 m

a,
 n

o,
 j

a 
po

m
is

lim
 j

a,
 a

m
pa

k 
na

 t
o 

bo
m
 š

e 
m

is
­

lil
. 

Pr
av

a 
se

zo
na

 s
e 

za
čn

e 
za

m
e 

še
le
 j

e­
se

ni
, 

ko
 

bo
m
 

sp
et

, 
up

am
 

da
 

do
br

o 
tr

en
ir

al
.

- 
V 

ka
te

re
m
 č

ol
nu

 b
i 

se
 n

aj
ra

je
 v

id
el
 v

 
A

tla
nt

i 
?

- 
M

is
lim

, 
da
 b

i 
na

jr
aj

e 
še

l 
v 

sk
ifu

, 
ve

n­
da

r 
m

e 
za

en
kr

at
 Č

op
 š

e 
ši

ba
.

- Z
ae

nk
ra

t?
- 

ja
, 

Iz
to

k 
je
 

m
oč

an
, 

te
žk

o 
ga
 

bo
 

pr
em

ag
at

i, 
bo

m
 

pa
 t

re
ni

ra
l, 

ne
 v

em
, 

la
hk

o 
m

i 
us

pe
. 

Si
ce

r 
pa
 s

o 
v 

ig
ri 

tu
di

 
dr

ug
e 

ko
m

bi
na

ci
je

. 
Z 

Lu
ko

m
 Š

pi
ko

m
 z

 
B

le
da

 v
 d

ou
bl

u,
 p

a 
še

 k
aj

...

- 
K

ak
o 

je
 z

 d
en

ar
je

m
, 

če
 n

e 
za

m
er

iš
, 

si 
za
 

zm
ag

o 
do

bi
l 

ka
j 

ke
ša

, 
je
 

ob
st

aj
al

 
ka

kš
en

 d
en

ar
ni

 s
kl

ad
 n

a 
pr

ve
ns

tv
u?

- 
M

a 
ni

č,
 n

ek
aj
 d

en
ar

ja
 b

om
 d

ob
il 

od
 

sp
on

zo
rj

ev
. 

Sp
lo

šn
a 

ba
nk

a 
K

op
er

 m
i j

e 
da

la
 u

no
, 

ka
j 

je
, 

zl
at

a 
ak

tiv
a 

? 
od

 A
dr

i­
at

ic
a 

bo
m

 m
or

da
 k

aj
 d

ob
it.

..
- 

Šo
la

?
- 

Ja
. 

G
re

. 
Č

ep
ra

v 
vč

as
ih
 

m
al

o 
za

os
ta

ne
m

. 
N

e 
ve

m
, 

up
am

 d
a 

bo
 š

lo
.

- 
K

ak
o 

zd
aj
 v
 I

zo
li,
 

v 
bi

st
vu
 s

i 
v 

te
h 

dn
eh

 p
om

em
be

n 
ob

ča
n,
 k

ak
o 

se
 p

oč
u­

tiš
 t

ak
o.

- 
K

ak
o?

 D
ob

ro
 n

e.
 M

is
lim

 d
a 

bi
 s

e 
vs

ak
 

po
ču

til
 d

ob
ro

. T
o 

je
 d

ob
er

 o
bč

ut
ek

. 
Sa

j 
se

m
 

bi
l 

že
 

pr
ej
 

pr
ed
 

pr
ve

ns
tv

om
 

sa
m

oz
av

es
te

n 
in
 t

ak
o.

..z
da

j 
pa
 .

.. 
do

­
br

o,
 s

em
 v

es
el

, z
ad

ov
ol

je
n,
 m

oj
 t

ru
d 

se
 

je
 iz

pl
ač

al
.

- 
O

K
. 

Bo
di
 š

e 
na

pr
ej
 d

ob
ro

, 
hv

al
a,
 z

a 
ob

is
k 

pr
i 

na
s,
 z

a 
ka

rti
co

 i
z 

N
iz

oz
em

sk
e,

 
se

ve
da
 

za
 

zm
ag

o 
in
 

bo
di
 

do
br

o 
še

 
na

pr
ej

!
- 

B
om

.



TA
M

 m
 E

H

.r
, 

. ;
Ì& 

'si

T.
 F

er
lu

ga
: 

V
iv

a 
Er

ik
!

E.
 T

ul
: 

C
au

.
- 

C
om

e,
 s

ve
to

vn
i 

pr
­

va
k?

- 
M

a,
 d

ob
ro

, 
ne

.
- 

O
K

. 
K

je 
za

čn
em

o?
- 

N
e 

ve
m

 ja
z,

 
vp

ra
ša

j!
- 

M
hm

...
b.

..j
e 

bl
o 

hu
do

?
- 

M
a 

ni
ti

ne
...

(s
m

eh
).

..N
o,

 
bo

le
či

ne
 v

 r
ok

ah
 s

o 
bi

le
 k

ar
 m

oč
ne

.
- 

In
 p

ot
em

 t
e 

je
 

"r
eš

il"
 z

dr
av

ni
k 

ita
li­

ja
ns

ke
 r

ep
re

ze
n­

ta
nc

e 
?!

- 
N

e.
 N

e 
ve

m
 v

 k
at

er
em

 č
as

op
is

u 
je

 b
i­

lo
 t

o 
na

pi
sa

no
 i

n 
zd

aj
 v

si 
pi

še
jo
 t

ak
o.

 
Ita

lij
an

sk
i  

zd
ra

vn
ik

 m
i 

je
 d

al
 n

ek
o 

m
as

t, 
ki 

pa
 m

i 
ni
 d

os
ti 

po
m

ag
al

a.
 P

om
ag

al
 

m
i 

je
 p

or
tu

ga
ls

ki
 f

iz
io

te
ra

pe
vt
 o

zi
ro

m
a 

m
as

er
.

- 
K

ak
o 

st
e 

pr
išl

i 
do
 

nj
eg

a 
? 

K
ak

o 
to

 
zg

le
da

 ?
 N

a 
pr

im
er

, 
ko

 r
ab

iš
 p

om
oč

 i
n 

vp
ra

ša
š 

zd
ra

vn
ik

a 
dr

ug
e 

re
pr

ez
en

­
ta

nc
e.
 T

i 
po

m
oč

 p
on

ud
i 

ali
 j

o 
od

kl
on

i 
in
 

s 
te

m
 

šč
iti
 

sv
oj

e 
ve

sl
ač

e,
 

ki 
im

aj
o 

do
lo

če
no
 

pr
ed

no
st

, 
sa

j 
ni

m
aj

o 
po

šk
od

b 
oz

ir
om

a 
bo

le
či

n.
- 

D
o 

se
da

j 
še
 

ni
se

m
 

do
ži

ve
l 

ta
ke

ga
 

pr
im

er
a.
 P

on
av

ad
i 

se
 v

ed
no

 n
aj

de
 t

ud
i 

po
m

oč
. 

Tu
di
 

to
kr

at
 

je
 

bi
lo
 

ta
ko

. 
V

pr
aš

al
i 

sm
o 

po
rt

ug
al

sk
eg

a 
m

as
er

ja
, 

ki 
m

i 
je
 r

ad
e 

vo
lje

 p
om

ag
al

. 
M

og
oč

e 
tu

di
 

za
ra

di
 t

eg
a,
 k

er
 P

or
tu

ga
lc

i 
ni

so
 im

el
i 

ne
 

ve
m
 k

ak
o 

m
oč

ne
 e

ki
pe

 i
n 

so
 n

a 
pr

ve
n­

st
vo

 p
riš

li 
ta

ko
...

. 
ha

ha
...

bo
lj 

za
 ž

ur
.

- 
S 

či
m
 ti

 je
 P

or
tu

ga
le

c 
po

m
ag

al
, 

da
 s

o 
bo

le
či

ne
 m

in
ile

?
- 

M
as

ira
l 

m
i j

e 
ro

ko
, 

ka
r 

sic
er

 n
i 

po
po

l­
no

m
a 

od
pr

av
ilo
 

bo
le

či
n,
 

jih
 

je
 

pa
 

vs
ee

no
 u

bl
až

ilo
.

- T
or

ej
 s

i t
ud

i v
 fi

na
lu

 v
es

la
l z

 b
ol

eč
in

o?
- 

ja
, 

v 
bi

stv
u 

ja
, 

ve
nd

ar
 s

em
 t

i 
že
 p

re
j 

po
ve

da
l, 

da
 n

i 
bi

lo
 h

ud
o.
 V

 b
is

tv
u 

se
m

 
im

el
 š

e 
re

ze
rv

e.
- T

or
ej
 s

e 
la

hk
o 

re
če

, d
a 

si 
zm

ag
al

 z
la

h­
ka

?
- 

N
ob

en
a 

re
ga

ta
 

se
 

ne
 d

ob
i 

zl
ah

ka
, 

re
ke

l 
se

m
 s

am
o,
 d

a 
se

m
 i

m
el
 š

e 
ne

ka
j 

re
ze

rv
e.
 

Šl
o 

je
 

za
 

do
br

o 
te

le
sn

o 
pr

ip
ra

vl
je

no
st

,  s
aj 

se
m
 č

ez
 c

el
o 

le
to

 d
o­

br
o 

tre
ni

ra
l, 

po
le

g 
te

ga
 p

a 
se

m
 b

i) 
ze

lo
 

m
ot

iv
ira

n.
 

Še
 

pr
ed
 

sv
et

ov
ni

m
 

pr
ve

n­
st

vo
m
 s

va
 s

e 
z 

V
la

do
m
 s

tri
nj

al
a 

v 
te

m
, 

da
 z

la
ta
 m

ed
al

ja
 n

i n
ed

os
eg

lji
va

. 
Po

te
m

 
so
 p

riš
le
 t

e 
bo

le
či

ne
 i

n 
se
 z
 m

ed
al

jo
 

ni
se

m
 v

eč
 o

br
em

en
je

va
l. 

V
ed

el
 s

em
, d

a 
bo

m
 p

ač
 v

es
la

l k
ol

ik
or

 b
om

 p
ač

 la
hk

o.

—
 M

T
ok

ra
t 

na
 M

an
zi

oi
ij

ev
em

 t
rg

uj

T
ok

ra
t^

)e
§b

i!
oW

na
gL

(u
b!

{a
ns

ki
 

u
!k

i 
F

re
di

ju
 z

ar
eT

ve
se

to
 i

n 
tu

d
i 

k
u

it
u

rn
o

3'

^<
33

D 
i r

e k
t o

 r:
ča

!f
es

 t ì
 va

 ! a
^ 

N 
e v

aW
a 

j c
 i

n 
še

f

R
ta

ìa
m

ai
 s

ve
ti

ln
ik

u
)

V
e
n

d
a
rl

e
 M

j;
%

S3&
38H

3*.

ira
 r*

(T
F)
 N

a 
Sv

et
itn

ik
u 

se
 j

e 
ve

nd
ar

le
 p

ri
je

tn
ej

e 
ko

pa
ti,
 

ka
r 

po
tr

ju
je
 

tu
di
 

sk
or

aj
 

vs
ak
 

da
n 

na
bi

to
 p

ot
na

 p
ta

ža
. 

Si
ce

r 
bo

 k
do

 p
ri

po
m

ni
t, 

da
 j

e 
še
 m

ar
si

ka
j 

za
 p

os
to

ri
ti,
 v

en
da

r 
tu

di
 

do
se

da
j 

op
ra

vt
je

ne
ga
 

ne
 s

m
em

o 
sp

re
gt

e-
 

da
ti.

tz
ot

sk
a 

ko
m

un
at

a 
je
 o

bn
ov

ita
 s

an
ita

ri
je

, 
tu

­
di
 

tu
ši
 

so
 

v 
ne

pr
im

er
no
 

bo
tjš

em
 

st
an

ju
, 

sm
et

- 
nj

ak
ov

 j
e 

do
vo

tj,
 p

on
ud

ba
 n

a 
pt

až
i 

je
 

ka
r 

pe
st

ra
; 

tr
af

ik
a,
 

ki
os

k 
s 

sa
dj

em
, 

ka
nu

ji,
 

tr
am

po
ti

n,
 s

en
čn

ik
i, 

te
ža

tn
ik

i, 
in
 k

ar
 

je
 n

aj
- 

pt
až

a 
je

 v
eč

kr
at

 d
ne

vn
o 

či
šč

e-
 

na
.

P
ro

m
et

n
a 

n
ad

ai
je

va
n

k
a

n
 V

R
A

Č
A



M
la

di
ns

ka
 v

rs
ta

 N
K

 iz

: : 
:'i

, 
i

NO
GO

ME
T Z

AC
EN

jA

N
O

G
O

M
ET

<Z
OL

AN
!

)Z
G

U
BL

^A
)0

Č
e 

tr
ad

ic
ija
 

ka
j 

dr
ži

, 
po

te
m
 

se
 

iz
oi

sk
em

u 
pr

vo
li-

 
ga

šu
 

v 
pr

ve
ns

tv
u 

ob
et

aj
o 

ie
pi
 d

ne
vi

, 
sa

j 
je
 s

ta
ro
 p

la
vi

lo
, 

da
 

m
oš

tv
o,
 

ki
 

v 
pr

ip
ra

vl
ja

ln
em
 

ob
­

do
bj

u 
zm

ag
uj

e 
v 

pr
­

ve
ns

tv
u 

be
le

ži
 

bi
st

ve
no
 

sl
ab

še
 

re
zu

lta
te

. 
Iz

da
ni

 
sl

ab
ši

h 
ko

t 
do

sl
ej

 
sk

or
aj
 n

e 
bi
 m

og
li,

 
če

pr
av

 j
e 

re
s,
 d

a 
so

 
od

ig
ra

li 
še

le
 

pr
ve

 
pr

ija
te

ljs
ke

 te
km

e.
N

a 
de

ka
ns

ke
m

 
tu

rn
ir

ju
 s

o 
os

vo
jil

i 
tr

et
je
 m

es
to

, 
po

te
m

 
ko
 

so
 

v 
pr

ve
m

 
kr

og
u 

iz
gu

bi
li 

s 
pi

- 
ra

nč
an

i 
(1

:2
), 

v 
bo

­
ju
 

za
 

tr
et

je
 

m
es

to
 

pa
 

pr
em

ag
al

i 
do

­
m

ač
in

e 
(1

:4
). 

T
ud

i 
v 

to
rk

ov
i t

ek
m

i p
ro

­
ti 

lig
aš

u 
iz

 P
ul

ja
 n

is
o 

bl
es

te
li 

in
 i

zg
ub

ili
 z

 r
ez

ul
­

ta
to

m
 4

:1
.

Se
ve

da
 p

a 
sa

m
i 

re
zu

lta
ti 

ni
so
 n

aj
po

m
em

bn
e­

jš
i.  

Bo
lj 

od
 t

eg
a 

pr
es

en
eč

a 
de

js
tv

o,
 d

a 
se
 o

d 
m

oš
tv

a 
vs

e 
bo

lj 
od

da
lju

je
jo
 p

er
sp

ek
tiv

ni
 d

o­
m

ač
i 

m
la

di
nc

i, 
ki
 s

o 
ko

ne
c 

la
ns

ke
 s

ez
on

e 
re

še
­

va
li,
 k

ar
 s

e 
je
 r

eš
iti

 d
al

o,
 v

 m
oš

tv
u 

pa
 v

ed
ri

jo
 

in
 

ob
la

či
jo
 

ig
ra

lc
i, 

ki
 

so
 

s 
tr

eb
uh

om
 

za
 

kr
uh

om
 p

riš
li 

tu
di
 v
 I

zo
lo

. 
Po

lit
ik

a 
kl

ub
a 

je
 

se
ve

da
 p

re
dv

se
m
 n

jih
ov

a 
in
 j

o 
je
 t

re
ba
 p

re
­

pu
st

iti
 n

jim
 i

n 
nj

ih
ov

em
u 

st
ro

ko
vn

em
u 

de
lu

, 
to

da
 

od
m

ik
an

je
 

ta
ko
 

pe
rs

pe
kt

iv
ni

h 
ig

ra
lc

ev
 

ko
t 

so
 S

. 
G

re
go

rič
, 

Žl
og

ar
, 

B
ož

ič
, 

B
ož

ič
ič
 a

li 
vr

at
ar
 S

ir
ot

ič
 o

d 
pr

ve
ga
 m

oš
tv

a 
je
 n

a 
vs

ak
 

na
či

n 
vp

ra
šl

jiv
o 

de
ja

nj
e 

in
 v

od
a 

na
 m

lin
 t

is
­

tim
 p

os
am

ez
ni

ko
m

, 
ki
 ž

e 
ne

ka
j 

ča
sa

 g
ov

or
ijo

 
o 

te
m

, 
da

 b
o 

tr
eb

a 
v 

Iz
ol

i 
us

ta
no

vi
ti 

še
 e

no
, 

za
re

s 
do

m
ač

e 
m

oš
tv

o.
 

Si
ce

r 
pa
 

pr
ve

ns
tv

o 
za

če
nj

a 
že

 v
 n

ed
el

jo
, 

Iz
da

ni
 p

a 
bo

do
 v

 p
rv

em
 

ko
lu

 g
os

to
va

li 
pr

i K
or

ot
an

u 
v 

Pr
ev

al
ja

h.

R
O

K
O

M
E

T
 

M
A

R
tN

A
 P

R
E

D
 

SK
L

K
E

M
R

ok
om

et
aš

ic
e 

M
a­

ri
ne
 s

e 
bo

do
 k

on
ec

 
te

ga
 

m
es

ec
a 

(3
1.

 
ju

lij
a)
 

zb
ra

le
 

na
 

pr
ve

m
 

tr
en

in
gu

 
pr

ed
 

no
vo
 

te
k­

m
ov

al
no
 

se
zo

no
 

v 
1.
 

sl
ov

en
sk

i 
lig

i. 
V 

te
m
 

ob
do

bj
u 

so
 

v 
kl

ub
u 

po
st

or
ili
 m

ar
­

si
ka

j, 
še
 p

os
eb

ej
 n

a 
ka

dr
ov

sk
em
 

po
­

dr
oč

ju
, 

sa
j 

so
 

re
g­

is
tr

ir
al

i 
tr

i 
no

ve
 

ig
ra

lk
e,
 

ob
no

vi
li 

po
go

db
e 

z 
vs

em
i 

iz
 

la
ns

ke
 

se
zo

ne
 

in
 

po
tr

di
li 

no
ve

ga
 

tr
en

er
ja

, 
T

on
et

a 
B

ar
­

ič
a.

O
d 

ig
ra

lk
 s

ta
 p

os
eb

­
na

 o
kr

ep
ite

v:
 h

rv
aš

­
ka
 r

ep
re

ze
nt

an
tk

a 
z 

R
ek

e,
 

R
ad

a
C

ig
an

ov
ič
 

(2
7 

le
t) 

in
 Ž

el
jk

a 
B

ub
an

j 
(2

2 
le

t) 
iz
 

Za
gr

eb
a.

M
oš

tv
o 

bo
 o

bč
as

no
 

ok
re

pi
la
 š

e 
Ev

a 
R

eb
ol

j 
(2

4 
le

t),
 b

iv
ša
 i

gr
al

ka
 

El
ek

te
, k

i p
a 

zd
aj

 ž
iv

i v
 I

ta
lij

i.
Z

an
im

iv
o 

je
, d

a 
se

 z
a 

vr
ni

te
v 

v 
m

oš
tv

o 
og

re
va

 
tu

di
 D

av
id

el
a 

Ti
či

č,
 k

ar
 v

se
 s

ku
pa

j 
ob

et
a,
 d

a 
bi

 
M

ar
in

a 
v 

na
sl

ed
nj

i 
se

zo
ni
 

la
hk

o 
ig

ra
la
 

ak
­

tiv
ne

jš
o 

vl
og

o.
 V

 s
tr

ok
ov

ne
m

 š
ta

bu
, k

i g
a 

vo
di

 
B

or
is
 

Č
uk
 

pr
av

ijo
, 

da
 

sr
ed

in
a 

pr
ve

ns
tv

en
e 

le
st

vi
ce
 n

i 
ne

do
se

gl
jiv

a,
 p

re
dv

se
m
 v

 d
om

ač
i 

šp
or

tn
i 

dv
or

an
i 

pa
 b

i 
m

or
al

a 
bi

ti 
M

ar
in

a 
tr

d 
or

eh
 t

ud
i z

a 
na

jb
ol

jš
e 

sl
ov

en
sk

e 
ek

ip
e.

 
)A

D
R

A
N

JE
K

ot
 p

rv
i 

sl
ov

en
sk

i 
šp

or
tn

ik
i 

so
 n

a 
pr

iz
or

iš
če

 
ol

im
pi

js
ki

h 
ig

er
 

v 
A

tla
nt

i 
(n

at
an

čn
ej

e 
Sa

- 
va

na
gh

) 
od

po
to

va
li 

sl
ov

en
sk

i 
ja

dr
al

ci
 m

ed
 k

a­
te

ri
m

i 
st

a 
tu

di
 d

va
 iz

ol
sk

a 
ol

im
pi

js
ka

 k
an

di
da

­
ta

 - 
V

es
na

 D
ek

le
va

 (
O

lim
pi

e)
 i

n 
Sa

m
o 

Po
to

ka
r 

(B
ur

ja
). 

M
ed
 s

pr
em

lje
va

lc
i 

re
pr

ez
en

ta
nc

e,
 k

i 
bo

 n
as

to
pi

la
 n

a 
ve

lik
i 

pr
ed

ol
im

pi
js

ki
 r

eg
at

i 
je

 
tu

di
 p

re
ds

ed
ni

k 
JK

 O
lim

pi
e,

 S
la

vk
o 

D
ek

le
va

.

(M
ef

) 
T

ur
is

tič
ni
 d

el
av

ci
 i

n 
tu

ri
st

ič
ni

 
st

at
is

tik
i 

ug
ot

av
lja

jo
, 

da
 l

et
oš

nj
a 

se
­

zo
na

 š
e 

zd
al

eč
 n

i 
ta

ko
 u

sp
eš

na
 k

ot
 s

o 
pr

ič
ak

ov
al

i 
in
 n

ap
ov

ed
ov

al
i. 

V 
Po

r­
to

ro
žu

 ta
rn

aj
o 

o 
ne

ka
j v

eč
 k

ot
 6

0 
od

s­
to

tn
i 

za
se

de
no

st
i 

ho
te

lo
v,

 i
zo

ls
ka

 t
ur

­
is

tič
na
 

be
ra
 

je
 

ve
nd

ar
le
 

ne
ko

lik
o 

bo
ljš

a.
 

V 
te

h 
dn

eh
 

je
 

ta
ko

re
ko

č 
ne

m
og

oč
e 

na
jti
 

za
se

bn
o 

so
bo
 

al
i 

pr
os

to
r 

v 
av

to
ka

m
pu

, 
pa

 t
ud

i 
s 

ho
te

l­
sk

im
i 

so
ba

m
i 

se
 

ne
 

ra
zm

et
av

aj
o.

 
K

lju
b 

vs
em

u 
vs

i p
ri

se
ga

jo
 n

a 
to

, d
a 

je
 

se
zo

na
 s

la
ba

.
In
 r

es
 j

e, 
sa

j 
ko

nč
no

 d
oj

em
am

o,
 d

a 
tu

ri
ze

m
 

ni
so
 

sa
m

o 
po

ln
e 

tu
ri

st
ič

ne
 

zm
og

lji
vo

st
i. 

Tu
riz

em
 

je
 

tu
di
 

co
ca

 
co

la
 n

a 
pl

až
i, 

je
 n

ak
up

 s
po

m
in

ka
 v

 
tra

fik
i, 

je
 k

os
ilo

 v
 h

ot
el

sk
i 

re
st

av
ra

ci
ji 

al
i 

če
va

pč
ič

i 
pr

i 
Fr

an
ko

tu
, 

je
 o

bi
sk

 
gl

ed
al

iš
ke
 p

re
ds

ta
ve
 n

a 
pr

os
te

m
 

al
i 

pr
ep

ro
st

a 
fe

št
a 

do
 p

oz
ne
 n

oč
i 

v 
en

i 
od

 i
zo

ls
ki

h 
go

st
iln

. 
V

se
ga
 t

eg
a 

je
 l

e­
to

s 
m

al
o 

oz
ir

om
a 

m
an

i 
od
 

tis
te

ga
, 

ka
r 

so
 m

no
gi
 p

rič
ak

ov
al

i, 
"k

riv
ci

" 
za

 
to

 p
a 

so
 s

ev
ed

a 
tu

ri
st

i, 
ki
 m

en
da

 n
is

o 
tis

ti 
pr

av
i. 

G
ov

or
ijo
 

na
m

re
č 

pr
ev

eč
 

do
m

ač
 je

zi
k,
 p

ov
rh

u 
vs

eg
a 

pa
 n

is
o 

ni
­

ti 
iz
 t

is
te

ga
 v

rh
nj

eg
a 

sl
ov

en
sk

eg
a 

st
a­

tu
sn

eg
a 

ra
zr

ed
a 

am
pa

k 
či

st
o 

pr
e­

pr
os

ti,
 

vs
ak

da
nj

i 
lju

dj
e 

z 
m

ili
jo

n 
te

ža
va

m
i 

m
ed

 k
at

er
im

i 
fi

na
nč

ne
 n

is
o 

ne
po

m
em

bn
e.

Se
ve

da
, 

sk
oz

i 
le

ta
 r

az
va

je
ni
 t

ur
is

tič
ni

 
de

la
vc

i 
se
 s

oo
ča

jo
 s
 t

ur
iz

m
om

 b
re

z 
tu

jih
 g

os
to

v,
 š

e 
po

se
be

j 
It

al
ija

no
v,
 k

i 
so

 z
na

li 
za

pr
av

iti
 n

ek
aj
 s

to
 t

is
oč

 li
r z

a 
ne

de
ljs

ko
 k

os
ilo

, a
li 

pa
 N

em
ce

v,
 k

i s
o 

na
zd

ra
vl

ja
li 

s 
kr

ig
lji

 p
iv

a.
 D

a 
o 

ra
zu

z­
da

ni
h 

Sk
an

di
na

vc
ih
 

ni
ti 

ne
 g

ov
or

i­
m

o.
Za

ka
j 

ph
 n

i?
 K

am
 s

o 
se
 i

zg
ub

ili
, 

ti 
ve

se
lja

šk
i 

za
pr

av
lji

vc
i 

zd
ru

že
ne

 
Ev

ro
pe

?

Šl
i 

sp
 t

ja
, 

kj
er

 j
e 

do
pu

st
ov

an
je
 c

en
e­

jše
. Š

li 
so

 v
 Š

pa
ni

jo
 i

n 
ita

iij
o 

al
i G

rč
i­

jo
. 

K
ak

o 
tu

di
 n

e,
 č

e 
bo

do
 v

 B
ar

ce
lo

ni
 

la
hk

o 
ka

m
pi

ra
li 

za
 

50
0 

to
la

rj
ev

 
dn

ev
no

, 
po

lp
en

zi
on

 v
 h

ot
el

u 
B 

ka
te

­
go

rij
e 

pa
 s

i 
bo

do
 l

ah
ko

 p
ri

vo
šč

ili
 ž

e 
za
 s

la
be
 4
 t

is
oč

ak
e.
 

In
 v

 b
liž

nj
em

 
L

ig
na

nu
 

bo
do
 

do
bi

li 
bo

ga
t 

ob
ro

k 
hr

an
e 

za
 4

00
 t

ol
ar

je
v,
 v

 a
qu

al
an

di
ji 

pa
 

se
 

bo
do
 

la
hk

o 
ko

pa
li 

za
 

po
ld

­
ne

vn
o 

ka
rt

o 
vr

ed
no

 1
.5

00
 to

la
rj

ev
.

In
 č

e 
na

 G
ar

ds
ke

m
 j

ez
er

u 
la

hk
o 

zl
ah

­
ka
 d

ob
ite
 p

re
no

či
šč

e 
z 

bo
ga

tim
 z

a­
jtr

ko
m

 in
 v

eč
er

jo
 z

a 
m

an
j 

ko
t 4

0.
00

0 
lir

, 
po

te
m
 j

e 
ja

sn
o,
 z

ak
aj
 s

o 
pr

az
ni

 
is

trs
ki

 h
ot

el
i s

 c
en

am
i n

aa
 7

0 
ne

m
šk

­
ih
 m

ar
k 

na
 d

an
, 

al
i 

pa
 n

aš
i 

ho
te

li 
s 

ce
na

m
i o

kr
og

 6
0 

D
EM

 z
a 

po
lp

en
zi

on
 

in
 7

0 
D

EM
 z

a 
po

ln
 p

en
zi

on
 z

a 
en

o 
os

eb
o.
 S

kr
at

ka
, 

na
še

 c
en

e 
so
 z

ag
ot

o­
vo

 n
aj

m
an

j 
30

 o
ds

to
tk

ov
 v

iš
je

 o
d 

tis
­

tih
 v

 s
os

ed
nj

ih
 m

ed
ite

ra
ns

ki
h 

de
že

­
la

h.
B

od
im

o  
hv

al
ež

ni
 

na
ši

m
 

do
m

ač
im

 
go

st
om

, 
ki
 

se
 

žr
tv

uj
ej

o 
za
 

na
s 

in
 

za
pr

av
lja

jo
 

sv
oj

e 
ce

lo
le

tn
e 

pr
ih

ra
nk

e,
 

da
 

si 
la

hk
o 

pr
iv

oš
či

jo
 

na
šo

 p
os

te
ljo

 i
n 

pl
až

o,
 i

n 
ne

 z
am

er
i­

m
o 

jim
, 

če
 

vč
as

ih
 

sk
up

aj
 

z 
na

m
i 

ča
ka

jo
 v
 v

rs
ti 

pr
ed
 b

la
ga

jn
o 

sa
m

o­
po

st
re

žn
e 

re
st

av
ra

ci
je

. 
La

hk
o 

se
 z

go
­

di
, d

a 
bo

m
o 

iz
gu

bi
li 

še
 n

jih
.



PT
T 

S 
N

O
T 

D
EA

D
Č

ep
ra

v 
je
 p

o!
et

je
 o

st
aj

a 
ru

br
ik

a 
od

pr
ta

, 
po

go
ji 

do
pi

so
va

nj
a 

pa
 t

ud
i. 

Pi
šit

e,
 d

ok
ie

r š
e 

sm
et

e.

Sr
eč

an
je

 b
or

ce
v 

NO
B 

v 
!z

o)
i

O
b 

ob
či

ns
ke

m
 p

ra
zn

ik
u 

je
 b

ilo
 v

 I
zo

li,
 v

 p
e­

te
k 

7. 
ju

lij
a 

to
va

riš
ko
 s

re
ča

nj
e 

bo
rc

ev
 

in 
ud

el
ež

en
ce

v 
N

O
B,
 

po
sv

eč
en

o 
50

-le
tn

ic
i 

os
vo

bo
di

tv
e 

in
 z

m
ag

e 
na

d 
na

ci
fa

ši
zm

om
. 

Le
to

šn
je

ga
 s

re
ča

nj
a 

se
 je

 u
de

le
ži

lo
 r

ek
or

dn
o 

šte
vi

lo
 č

la
no

v 
in
 p

rid
ru

že
ni

h 
čl

an
ov

, 
ka

te
rih

 
šte

vi
lo
 s

e 
iz 

le
ta
 v
 l

et
o 

po
ve

ču
je

. 
$ 

sv
oj

o 
ud

el
ež

bo
 s

o 
po

ča
st

ile
 t

o 
sr

eč
an

je
 tu

di
 d

el
e­

ga
ci

je
 p

ar
tiz

an
ov

 iz
 z

am
ej

st
va

 i
n 

na
m

es
tn

ik
 

žu
pa

na
 

pr
ija

te
ljs

ke
 

ob
či

ne
 

M
an

za
na

 
(F

ur
la

ni
ja

) 
g.
 O

lv
i 

T
om

ad
on

i. 
V

se
dr

ža
vn

o 
zd

ru
že

nj
e 

ita
lij

an
sk

ih
 p

ar
tiz

an
ov

 (
AN

PI
) 

pa
 

je 
za

st
op

al
 

to
v.
 

D
uš

an
 

K
oš

ut
a 

iz 
Tr

sta
. 

Va
bi

lu
 s

o 
se

 o
dz

va
li 

tu
di

: 
M

ilo
š 

R
ut

ar
 p

re
d­

sta
vn

ik
 r

ep
ub

liš
ke

ga
 Z

B 
NO

B,
 

Em
il 

Šk
rl,

 
čl

an
 1

0 
re

pu
bl

išk
e 

zv
ez

e, 
Bo

ri
s 

B
ek

eš
 

in 
R

ik
ar

do
 

C
ia

cu
zz

o 
iz 

Pi
ra

na
, 

pr
ed

sta
vn

ik
i 

do
m

ic
iln

ih
 o

db
or

ov
: i

ta
iia

jn
sk

ih
 p

ar
tiz

an
sk

ih
 

en
ot

, s
ku

pn
os

t s
lo

ve
ns

ki
h 

bo
rc

ev
 N

O
V

 G
rč

i­
je,

 A
lb

an
ije

 in
 M

ak
ed

on
ije

 in
 I

str
sk

eg
a 

od
re

­
da

, 
pr

ed
sta

vn
ik

i 
po

lit
ič

ni
h 

st
ra

nk
 

Iz
ol

e, 
ne

ka
te

ri 
čl

an
i 

ob
či

ns
ke

ga
 s

ve
ta
 I

zo
le 

in
 ž

u­
pa

n 
ob

či
ne
 g

os
po

d 
dr

. 
M

ar
io
 G

as
pa

ri
ni

. 
O

b 
pr

ije
tn

em
 

vč
er

u 
na
 

pl
oš

ča
di
 

ho
te

la
 

Ri
vi

er
a 

je 
pr

is
ot

ne
 

na
jp

re
j 

po
zd

ra
vi

l

M
E

N
fA

L
N

IC
A

 
IN

 P
R

O
M

E
T
 Z

 
N

E
P

R
E

M
IČ

N
IN

A
M

!

di
pi

. o
ec

.
Iv

an
 K

om
ta

n
tl

n
ov

lč
So

nč
no

 n
ab

re
žj

e 
14

 
66

31
0 

IZ
O

LA
 

te
l./

fa
x.

 0
66

/6
3-

21
1

ST
AN

OV
AN

jA
 - 

HI
ŠE

 - 
PA

RC
EL

E 
PO

SL
OV

NI
 O

Bj
EK

TI
 - 

PR
OS

TO
RI

 
PR

OD
Aj

A 
- N

AK
UP

 - 
ZA

M
EN

jA
VA

pr
ea

se
an

iK
 

oD
ci

ns
tc

eg
a 

za
ru

ze
nj

a 
oo

rc
ev

 
N

O
B 

to
v.
 

M
ak

sim
ilj

an
 

Ši
šk

o.
 

To
v.
 

K
ar

lo
 

Tu
rk

 je
 v

 p
ov

ez
ov

al
ne

m
 g

ov
or

u 
pr

ed
sta

vl
ja

l 
ta

ko
 g

ov
or

ni
ke

 i
n 

na
st

op
aj

oč
e 

v 
ku

ltu
rn

em
 

pr
og

ra
m

u.
 

Sl
av

no
stn

i 
go

vo
rn

ik
 

sr
eč

an
ja

 
pr

ed
se

dn
ik

 O
bč

in
sk

eg
a 

sv
et

a 
Iz

ol
e 

g.
 M

ar
i­

no
 

D
om

io
 

je
 v
 s

vo
je

m
 

sr
eč

an
ju
 

pi
sn

em
 

go
vo

ru
 (

za
ra

di
 n

ep
rič

ak
ov

an
e 

sl
už

be
ne

 o
d­

so
tn

os
ti 

ni
 b

il 
pr

is
ot

en
), 

ki 
ga

 je
 p

re
br

al
 to

v.
 

M
ak

sim
ilj

an
 

Ši
šk

o,
 

pr
ik

az
al

, 
ka

ko
 

m
la

jša
 

ge
ne

ra
ci

ja
 

gl
ed

a 
na
 

na
ro

dn
oo

sv
ob

od
iln

i 
bo

j. 
Če
 

te
ga
 

ne
 

bi
 

bi
lo

, 
ka

ko
r 

tu
di
 

ne
 

up
or

ni
h 

Pr
im

or
ce

v 
pr

ot
i 

fa
šiz

m
u 

ta
ko

j 
ob

 
ok

up
ac

iji
 P

rim
or

sk
e 

in
 I

str
e, 

tu
di
 n

as
 t

uk
aj

 
ne

 b
i b

ilo
. Z

at
o 

sp
oš

tu
jm

o 
vs

e 
na

po
re

 in
 n

e 
po

za
bi

m
o 

žr
te

v,
 k

i 
so
 p

ad
le
 v
 o

sv
ob

od
iln

i 
vo

jn
i z

a 
zm

ag
o 

in
 o

sv
ob

od
ite

v.
Sr

eč
an

je
 s

o 
po

zd
ra

vi
li 

vs
i 

pr
ed

sta
vn

ik
i 

de
le

­
ga

ci
j i

n 
st

ra
nk

 z
 g

. d
r. 

G
as

pa
rin

ije
m
 n

a 
če

lu
 

z 
en

o 
sa

m
o 

m
isl

ijo
: 

N
ar

ed
im

o 
vs

e, 
ka

r j
e 

v 
na

ših
 m

oč
eh

, 
da

 n
e 

pr
id

e 
ni

ko
li 

ve
č 

do
 k

ri­
vi

čn
ih
 v

oj
n 

in
 d

a 
na

j 
bo

do
 s

am
o 

pr
ija

te
ljs

ki
 

od
no

si
 

m
ed
 

vs
em

i 
na

ro
di
 

sv
et

a.
 

V 
ku

l­
tu

rn
em

 d
el

u 
sr

eč
an

ja
 s

o 
na

st
op

al
i: 

m
eš

an
i 

pe
vs

ki
 z

bo
r 

up
ok

oj
en

ce
v 

iz 
Iz

ol
e 

po
d 

vo
d­

st
vo

m
 g

. 
A

ng
el

a 
Tu

rk
a,
 

uč
en

ci
 o

sn
ov

ni
h 

šo
l 

V
oj

ka
 Š

m
uc

 i
n 

D
an

te
 A

lig
hi

er
i, 

re
ci

ta
­

to
rja
 V

ik
to

r 
V

ra
be

c 
in
 

St
an

e 
R

az
tr

es
en

. 
Pr

ed
sta

vn
ik
 p

re
ko

m
or

sk
ih
 b

rig
ad
 j

e 
pr

ed
al

 
pi

sn
o  

pr
iz

na
nj

e 
in 

za
hv

al
o 

os
re

dn
je

ga
 o

db
o­

ra
 b

or
ce

v 
NO

V)
 t

ov
. 

M
ak

sim
ilj

an
u 

Ši
šk

u 
za

 
nj

eg
ov

o  
po

žr
tv

ov
al

no
 n

es
eb

ič
no

 d
el

o 
in
 v

o­
de

nj
e 

ob
či

ns
ke
 

or
ga

ni
za

ci
je
 

ZB
, 

ka
r 

so
 

pr
iso

tn
i 

sp
re

je
li 

z 
ve

se
lje

m
 i

n 
do

lg
im

 a
pl

av
­

zo
m

.
Vi

še
k 

sr
eč

an
ja
 j

e 
vs

ek
ak

or
 b

il 
za

kl
ju

čn
i 

de
l 

pr
og

ra
m

a,
 k

o 
je 

pe
vs

ki
 z

bo
r 

pe
se

m
 V

sta
la

 
Pr

im
or

sk
a.
 V

si 
na

vz
oč

i 
so
 v

sta
li 

in
 s

ku
pn

o 
pe

li,
 

za
ve

da
jo

č 
se
 v

el
ik

eg
a 

pr
isp

ev
ka
 

Pr
i­

m
or

sk
e 

za
 d

ok
on

čn
o 

zm
ag

o 
in
 o

sv
ob

od
­

ite
v.
 Z

a 
ve

se
lo
 r

az
ve

dr
ilo

 j
e 

po
sk

rb
el
 p

le
sn

i 
an

sa
m

be
l,  

ob
 n

je
go

vi
h 

zv
ok

ih
 p

a 
so

 s
e 

bo
r­

ci 
vr

te
li 

in
 v

es
eli

li 
še

 p
oz

no
 v

 n
oč

.
je

rn
ej
 H

um
ar

U
rn

ik
:

O
b 

sr
ed

ah
 t

ud
/ o

d 
16

.0
0 

do
 1

9.
00

T
ap

et
n

ih
 - 

d
ek

o
ra

te
r

S
fa

n/
s/

av
 P

o
k

u
ša

 s
.p

. 
È

ld
M

aM
Q

] 
(ri

j e
&

tri
,Q

M
<S

]
e&

R
sz

in
i&

pt
eg

g 
p

e
h

a
v

a
se

de
žn

e 
ga

rn
itu

re
, f

ot
el

ji,
 s

to
li,

 
op

re
m

a 
za

 h
ot

el
e,

 j
ah

te
 ..

.

S
p
o
št

o
v
an

e 
st

ra
n
k
e
!

O
bv

eš
ča

m
o 

V
aš

, 
da

 s
m

o 
se

 p
re

se
lit

i 
iz

V
er

d
ij

ev
e 

u
ii

ce
 4

 
v 

K
o

m
ar

je
v

o
 u

M
to

 7
(z

a 
h

ot
el

om
 M

ar
in

a)
.

RE
H

A
B7

E
ÌT

4C
Ì/S

K
1 

O
BM

O
RS

K
I C

EN
TE

R

Ft
Zt

O
TE

RA
Pi

jA

* 
Ro

 p
ri

df
/o

 &
o?

fd
nf

 * 
R

ad
ar

 sf
f a

fr
a/

fn
i 

* &
 sc

 s/
a&

o p
oc

af
ifc

 * 
a/

i s
i ž

di
fe

 sp
ro

st
iti

 
TE

L.
DO

PO
LD

NE
: 6

7 
32

0,
 6

7 
32

1
V

rh
un

sk
a 

op
re

m
a 

in
 s

tr
ok

ov
no

 v
od

st
vo

DV
A

^
 

TO
PO

LA
 

^
Le

vs
tik

ov
a 

1, 
66

31
0 

!z
o!

a 
H

r

M
AK

DR
AČ

 je
 te

dn
ik

 K
S 

ob
či

ne
 !z

o!
a

N
as

lo
v:

 V
ej

jk
i t

rg
 1

, 6
63

10
 iz

ol
a,

 te
j /

 fa
x.

:0
66

 /6
1-

13
9

Pr
ed

se
dn

ik
 č

as
op

is
ne

ga
 s

ve
ta

:
G

ia
vn

i i
n 

od
g.

 u
re

dn
ik

: D
ra

go
 M

is!
ej

U
re

dn
išt

vo
: D

. M
isj

ej
, V

. O
st

ro
uš

ka
, N

.Z
aj

c, 
T.

 F
er

lu
ga

,
O

ri
an

do
 H

. (
fo

to
re

po
rt

er
).

T
eh

ni
čn

i u
re

dn
ik

: 
D

av
or

in
 M

ar
c

T
ed

ni
k 

iz
ha

ia
 v

 n
ak

ja
di

 2
00

0 
iz

vo
do

v,
 c

en
a 

50
 S

it.
Z

al
ož

ni
k 

/ e
le

kt
ro

ns
ki

 p
re

lo
m

: 
G

RA
FF

iT
 L

IN
E,

 d
oo

Iz
ol

a,
 6

1-
13

9
ZR

: 5
14

30
-6

03
-3

24
31

Ti
sk

: B
ir

og
ra

fik
a 

BO
RÌ

, !
zo

ìa

ka
M

as
ik

a 
v 

m
od

i
(zo

fo,
 So

nč
no

 n
ab

re
žj

e 
14

 
tei

.; 
65

 6
46

vs
ak

 d
an

 o
d 

8 
00

 d
o 

12
 3

0 
sp

ro
šč

en
os

t 
in

 o
d
 1

7.
00

 d
o 

20
.0

0 
v 

o
H

a
ci

h
h

 

ob
 s

ob
ot

ah
 o

d 
8 

00
 d

o 
B

.0
0

E
ur

ek
a 

na
gr

aj
uj

e 
!

Z 
na

ku
po

m
 n

ad
 v

sa
ki

h 
4.

00
0 

Si
T 

bo
ste

 d
ei

ež
ni

 
ku

po
na

. E
nk

ra
t t

ed
en

sk
o 

bo
 iz

žr
eb

an
 k

up
ec

, k
i b

o 
ia

hk
o 

ob
isk

a!
 g

os
tiš

če
 S

id
ro

 (D
an

i!o
) i

n 
se

 p
og

os
ti!

 
za

 r
ač

un
 d

o 
vi

šin
e 

4.
00

0 
to

ta
rje

v.

Š
te

vi
ik

o 
te

ga
 t

ed
n

a 
je

 i
zž

re
ba

! 
sv

et
ov

n
i 

ve
s!

aš
ki

 p
rv

ak
 E

ri
k 

T
u!

: 
36

8

M
tM

M
H

O
 S

TE
M

H
K

m
iM

 P
O

PM
M

M
 M

 v
nn

gB
M

U
M

 t
sm

.

M
IM

M
M

O
EM

PM
UM

AM
M

H 
8M

6A
O

14
.6

61
10

 IZ
OL

A 
H

L.
06

6/
6H

M
 (P

O
M

.M
)

<
D

V
A

R
N

O
ST

 K
O

PE
R

 p
 o

PO
DJ

ET
JE

 Z
A 

VA
RO

VA
NJ

E 
PR

EM
OŽ

EN
JA

 
66

00
0 

KO
PE

R,
 F

er
ra

rsk
a u

!. 
2 

tei
.: 

06
6/

32
 67

1

- v
ar

ov
an

je
 z

 v
ar

no
st

ni
ki

- a
ia

rm
ni

 s
is

te
m

i

- i
nt

er
ve

nc
ijs

ka
 s

!u
žb

a

- s
pr

em
st

vo
 g

ot
ov

in
e

- o
bh

od
no

 v
ar

ov
an

je

- v
ar

ov
an

je
 p

ri
re

di
te

v

N
O

V
O

- 
A

LA
R

M
N

i 
Si

ST
E

M
!

na
je

m
 v

 č
as

u 
va

še
 o

ds
ot

no
st

i

- 
V

A
R

O
V

A
N

JE
 V

 S
iL

i
po

m
oč

 s
ta

re
jš

im
, 

bo
tn

ik
om

, 
og

ro
že

ni
m

Ad
da

tic
 

JA
NE

,
^
 

A
!L



V
a3
 

k
o

n
ta

k
t 

s 
k
u
p
c
i 

n
a 

o
b
a
li
 

je

M! S!
?
s

Sa
5

d.
o.

o.
, !

zo
!a

, P
o^

e 
51

. p
.p

.9
6,

 te
l/f

ax
 (0

66
) 6

Ì 
00

9.
 6

5 
36

6

PO
NE

DE
LJ

EK
: Z

0X
 in

 p
rij

ate
lji

 
TO

RE
K:

 )U
KE

 B
OX

, Z
EN

IT
 

SR
ED

A:
 P

lin
 d

o 
ko

nc
a, 

RM
 k

on
ce

rti
, 

Od
da

ja 
br

ez
 n

as
lo

va
 

ČE
TR

TE
K:

 P
oti

 d
o 

so
nc

a, 
Ha

rle
m 

PE
TE

K:
 S

we
et 

sw
ee

t l
ov

e, 
Go

od
 ti

m
es

, 
ba

d 
tim

es
.

28
.7

.
H.

30
 

/z 
R

on
ce

rf
o 

C
or

/o
i 

U
ge

fo
 o

 /a
 p

/a
yo

- 
8.

30
 - 

0 
K

om
e/e

- 
on

/h
 s 

Tr
am

e/e
on

/
- 

79
.0

0 
-V

na
pr

e/
 

m
 ip

ro
f/ 

o 
Ro

pr
sM

 
no

a

29
.7

. 
7J

.0
0 

- 0
 3

fr
ee

fb
o/

/u
 /z

 P
/r

on
o 

2?
.0

0 
- H

um
an

/fa
rn

a 
dr

až
bo

 z
o

o
rp

en
fn

/ 
od

de
/e

Tf
 /

zo
M

e 
bo

/n
/i

n/
ce

3
0

.7
. 

8.
00
 -

 V
 o

Tr
oi

^/
 o

dd
ap

 o
 v

sc
or

,
/e

 o
 e

d/
nc

M
b 

ne

sp
lo

šn
a 

ba
nk

a 
ko

pe
r

PO
D

N
EV

) 
)N

 P
O

N
O

C
t

V
ED

N
O

 V
 S

LU
ŽB

)
BA

N
K

O
M

A
T)

 S
PL

O
ŠN

E 
BA

N
K

E 
K

O
PE

R

Ni
 v

ed
no

 d
ov

ol
j, 

da
 i

m
at

e 
de

na
r 

va
rn

o 
sp

ra
vl

je
n 

na
 t

ek
oč

em
 

ra
ču

nu
 v

 b
an

ki
 in

 s
 č

ek
i p

ra
kt

ič
no

 v
ed

no
 p

ri 
ro

ki
.

Še
 p

os
eb

ej
, č

e 
se

 o
dp

ra
vl

ja
te

 n
a 

do
pu

st
 !

Že
lit

e 
ga

 p
re

ži
ve

ti 
br

ez
sk

rb
no

, 
br

ez
 n

en
eh

ne
ga

 s
tra

hu
 "

joj
, 

da
 

na
m

 le
 n

e 
bi 

uk
ra

dl
i (

go
to

vi
ne

 a
li 

če
ko

v)
 p

ol
no

 d
en

ar
ni

co
...

"

BA
N

K
O

M
A

T 
- 

N
A

JE
N

O
ST

A
V

N
E

JŠ
A
 

PO
T 

D
O

 
G

O
TO

V
!N

E 
va

m
 t

a 
st

ra
h 

pr
ih

ra
ni

. 
N

je
go

vo
 m

es
to

 je
 ta

m
, 

kj
er

 
ga

 n
aj

bo
lj 

po
tre

bu
je

te
.

- n
a 

ul
ic

ah
, n

am
en

je
ni

h 
pe

šc
em

- n
a 

av
to

bu
sn

ih
 in

 ž
el

ez
ni

šk
ih

 p
os

ta
ja

h
- v

 v
eč

jih
 n

ak
up

ov
al

ni
h 

ce
nt

rih
- v

 b
an

ki
 a

li 
ob

 n
jej

in 
ka

r j
e 

na
jp

om
em

bn
ej

še
... ... 

po
 v

se
j S

lo
ve

ni
ji.

sp
to

šn
a 

ba
nk

a 
ko

pe
r

M
A

M
 m

6
6

0
0

0
 H

O
P

tR

cf
M

t j
o 

j/r
PO

J7
N

/N
A
 P

LA
ČA

NA
 P

P/
 P

O
J7

1 
66

37
0

tu
rn

im
^

(M
ef

) 
La

hk
o 

bi
 m

u 
re

kl
i t

ud
i 

ta
ko

, 
ali

 p
a 

št
ar

te
r, 

za
ga

nj
ač

 
oz

iro
m

a 
ka

j 
po

do
bn

eg
a.

 
G

re
 z

a 
pr

ep
ro

st
o 

na
pr

av
ic

o 
s 

ka
te

ro
 

se
 

po
že

ne
 

v 
te

k 
ve

čj
o 

na
pr

av
o 

ali
 c

el
o 

str
oj

. 
N

aj
bo

lj 
zn

an
i s

o 
av

to
m

ob
ils

­
ki 

sta
rte

rji
, 

ki 
jih
 j

e 
za
 e

no
 

pe
st
 a
 p

ož
en

ej
o 

v 
de

lo
 t

o­
lik

o 
ko

nj
sk

ih
 m

oč
i.

N
ek

aj
 p

od
ob

ne
ga
 b

i 
po

tre
­

bo
va

li 
v 

na
ši 

dr
ža

vi
 o

zi
ro

m
a 

up
ra

vi
. 

Ta
kš

ne
 

m
aj

hn
e 

st
ar

te
ne
 s
 k

at
er

im
i 

bi
 

pr
e­

m
ak

ni
li 

z 
m

es
ta
 t

ist
e,
 k

i 
so

 
se
 

v 
do

lg
ih
 

le
tih
 

gr
et

ja
 

up
ra

vn
ih
 

ali
 

po
do

bn
ih

 
sto

lč
ko

v 
že

 ta
ko

 o
br

ab
ili

, d
a 

jih
 

je
 

tre
ba
 

z 
ne

či
m
 

pr
e­

m
ak

ni
ti 

z 
m

es
ta

.
Ko

t 
vs

ak
a 

dr
ža

va
 i

m
a 

tu
di

 
na

ša
 n

ek
aj
 v

ži
ga

ln
ik

ov
, k

i p
a 

so
 o

či
tn

o 
po

tre
bn

i 
po

pr
av

i­
la,
 s

ic
er
 j

e 
te

žk
o 

ra
zu

m
et

i, 
ka

ko
 d

a 
stv

ar
i 

ne
 s

pr
av

ijo
 z

 
m

es
ta

.  E
de

n 
od

 z
as

pa
ni

h 
za

- 
ga

nj
ač

ev
 s

o 
po

lic
aj

i, 
ki 

se
 

m
irn

o 
sp

re
ha

ja
jo
 m

im
o 

na
­

pa
čn

o 
pa

rk
ira

ni
h 

av
to

m
o­

bi
lo

v,
 

ko
t 

da
 p

ol
ož

ni
ce
 z

a 
ta

kš
no

 d
ej

an
je
 n

e 
ob

sta
ja

jo
 

ve
č.
 

D
ru

žb
o 

jim
 

de
la

jo
 

ob
či

ns
ki
 

in
šp

ek
to

rji
, 

ki 
se

 
za

na
ša

jo
 z

go
lj 

na
 u

či
ne

k 
pa

j­
ka

, 
o 

m
an

da
tn

ih
 k

az
ni

h 
pa

-

ZE
ES

Z
E

E

pr
av

ijo
, 

da
 s

o 
ne

uč
in

ko
vi

te
, 

sa
j 

kr
šit

elj
i v

 v
eč

in
i 

pr
im

er
ov

 
ni

so
 

ka
zn

ov
an

i. 
N

ič 
bo

ljš
i 

ni
so

 n
a 

ob
al

ni
h 

in
šp

ek
ci

jsk
ih

 
sl

už
ba

h,
 s

aj 
jim

 p
ra

v 
ni
 d

o 
te

ga
, 

da
 b

i 
sle

di
li 

vs
ak

em
u 

"t
eč

na
rje

nj
u"

 o
bč

an
ov

.
In
 t

ak
o 

os
ta

ja
jo
 t

ist
i 

ob
ča

ni
, 

ki 
se
 ji

m
 m

or
da

 g
od

i 
kr

iv
ica

 
ali
 k

ak
rš

no
ko

li 
na

sil
je
 s

am
i 

s 
sa

bo
 i

n 
sv

oj
im
 p

ro
bl

em
om

. 
Po

lic
aji

 j
ih
 p

oš
ilj

aj
o 

k 
ob

či
n­

sk
im
 

in
šp

ek
to

rje
m

, 
ti 

jih
 

po
šil

ja
jo

 n
ap

re
j, 

na
 k

on
cu

 p
a 

se
 s

tro
j 

ne
 z

ga
ne
 i

n 
vs

e 
je 

pr
ep

uš
če

no
 

m
et

od
i 

po
 

ka
­

te
ri 

im
a 

m
oč

ne
jši
 

ve
dn

o 
pr

av
.

V 
dr

ža
vi
 s
 t

ak
šn

o 
fil

oz
of

ijo
 

pa
 j

e 
tis

tim
, 

ki 
ni

so
 m

oč
ni

 
ze

lo
 te

žk
o 

živ
eti

.

v
n
em

e

so
n

cn
o

im

È̂ spr
ošč

eno
:)

!:o!
&

So
nč

no
 n

tb
vt

ij
t 

!4
 

!t
t.:
 M

 6
46

N
O

V
O

G
RA

D
N

JE
. A

DA
PT

AC
UE

ZU
NA

NJ
E 

U
RE

D
!T

V
E

te!.
: O

M 
/ 7

07
28,

7&
32e

. 70
-32

9 (f
ox)
 

§

ek
a


